
Vážení spoluobčané, 
 
od pondělí do pátku,  vždy po čtrnácté hodině, si můžete zdarma vyzvednout v místní 
prodejně alkoholový desinfekční přípravek osobní hygieny Anti-COVID, vhodný na 
dezinfekci rukou. Poněvadž přípravek je v pětilitrovém balení, přineste si prosím 
vlastní nádobu, např. petláhev. Anti-COVID bude vydáván v množství 100 ml na 
osobu. Např.: Bydlí-li na čísle popisném   
5 osob, obdrží zájemce půl litru desinfekce. Při odběru přípravku požadujte návod na 
použití. Nádoby s Anti-COVIDEM  řádně označte, aby nemohlo dojít k záměně a 
uložte na vhodné, bezpečné místo.  
Bezpečnostní list produktu je k nahlédnutí v místě výdeje a na obecním  webu.  
 
Ústní roušky jsou k dispozici u starosty obce. Cena jednoho kusu činí 10,-Kč. 
 
Všem osobám je zakázán pohyb a pobyt na všech místech mimo bydliště bez 
ochranných prostředků dýchacích cest, což jsou ústa a nos, jako je respirátor, 
rouška, ústenka, šátek, šál nebo jiné prostředky, které brání šíření kapének, a to s 
výjimkou dětí do dvou let věku a řidičů motorových vozidel, jsou-li sami v uzavřeném 
vozidle.  
 
I nadále platí v souvislosti s koronavirem nouzový stav. Dodržujte proto veškerá 
platná  nařízení vlády a ministerstva zdravotnictví. Sledujte pečlivě sdělovací 
prostředky, rozhlasové relace a webové stránky obce a Města Čáslav. 
 
Na úřední desce a na webu obce je zveřejněn leták ministerstva životního prostředí s 
informacemi, jak nakládat s odpadem v době koronavirové pandemie. 
 
Další zpráva: 
 
V souladu s přechodem na letní čas dochází od 1. dubna ke změně ve svozu 
popelnic. Svozovým dnem v letním období  je pondělí každý sudý týden, tedy pondělí 
13. dubna, pak 27. dubna atd.. Ačkoliv 13. duben je Velikonočním pondělím, budou v 
tento den popelnice vyvezeny.     
 
2.4.2020 
 
  
  


